〔2014〕4号[image: image1.jpg]Bt

关于2014年下半年建设教育、铁路特殊工种培训的通知
各系（部）、培训教师、广大学生：

我院2014年下半年建设教育、铁路特殊工种培训定于2014年11月中旬-12月下旬开展，现将具体事项通知如下：

一、各系（部）要加大对学生的宣传教育工作，督促部门相关学生积极参加培训。相关培训教师要做好培训考勤工作，每周培训结束后将考勤记录电子版发至职业技能鉴定站王涛老师处（临渭校区S205）。同时，技能鉴定站将对培训情况随时进行检查，对检查及考勤结果每周向全院进行通报。
二、参加建设教育培训（又称八大员、造价员）学生按照以下安排领取教材：
1.造价员教材统一在高新校区行政楼A2-206领取，领取时间为：2014年19日-21日16：00-17：30。
2.八大员教材在学生所在校区领取：
（1）高新校区

地点：高新校区行政楼A2-206
时间: 2014年19日-21日16：00-17：30

（2）临渭校区

地点：实训楼S205

时间: 2014年19日-21日16：00-17：30
三、建设教育补考学生不另行安排培训，请相关学生在补考报名后自行跟班培训；八大员补考报名另行通知，造价员补考报名时间为2014年11月19日-12月19日区间内每周二8：00-11：30、14：00-16：00（报名时必须携带二代身份证原件、小二寸近期免冠证件照1张）。
四、铁路特殊工种中铁路线路工1班为理论补考学生、铁路客运员3班为理论补考学生（未标注培训分班的为实操补考学生）；接触网工及信号工理论补考不另行安排，相关学生自行跟班培训；所有铁路特殊工种实操补考不另行安排培训，相关学生自行跟班培训。
五、参加铁路特殊工种培训的学生请核对自己报名类别（理论实操、理论补考、实操补考），如有疑问请及时联系职业技能鉴定站，联系电话：2221063，联系人：王涛老师。
附件：
1.2014年下半年铁路线路工培训安排（另附）
2.2014年下半年铁路客运员培训安排（另附）
3.2014年下半年接触网工培训安排（另附）
4.2014年下半年信号工培训安排（另附）
5.2014年下半年造价员培训安排（另附）
6.2014年下半年施工员培训安排（另附）
7.2014年下半年资料员培训安排（另附）
8.2014年下半年材料员培训安排（另附）
9.2014年下半年监理员培训安排（另附）

10.2014年下半年安全员培训安排（另附）

11.2014年下半年机械员培训安排（另附）

                             二〇一四年十一月十八日
抄送：院领导（电子文档），存档。
                                                    （共印2份）

PAGE
3